PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2015

г. Заозерный

№ ​​​​712-п
О внесении изменения в постановление администрации Рыбинского района от 11.04.2013 № 222-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

В целях реализации на территории муниципального образования Рыбинский район муниципальной услуги в сфере имущественных отношений, на основании постановления администрации Рыбинского района от 25.02.2015 № 95-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Рыбинского района», в связи с реализацией муниципальной услуги в сфере образования, на основании постановления администрации Рыбинского района от 02.09.2015 № 487-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации Рыбинского района Красноярского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Рыбинского района от 11.04.2013 № 222-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующее изменение:

дополнить приложение к постановлению следующими пунктами:

«24. Осуществление в установленном порядке выдачи выписок из реестра муниципальной собственности Рыбинского района.

25. Назначение и выплата компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации Рыбинского района Красноярского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин